Заключение  публичных слушаний
 по проекту решения Кильмезской районной Думы

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кильмезский муниципальный  район Кировской области»

 Инициатор публичных слушаний:
 Кильмезская районная Дума (Решение №3/1 от 30.04.2019)
Ведущий: А.Н.Мингасов- главный специалист, юрисконсульт

Секретарь: Е.М.Ракетова – главный специалист по взаимодействию с районной Думой.
Присутствовало   6   человек.

Повестка дня:

Обсуждение проекта решения Кильмезской районной Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кильмезский муниципальный  район Кировской области»

 Докладчик: А.Н.Мингасов- главный специалист, юрисконсульт

Решение по итогам публичных слушаний:

Одобрить проект решения Кильмезской районной Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кильмезский муниципальный  район Кировской области»

                                                                                                                                                                               04.06.2019